CHI CỤC KIÊM LÂM TT-HUẾ
HẠT KIỂM LÂM NAM ĐÔNG

SỐ: /1 4 0 T B -K L

UBNŨ THI TRẰN KHE TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày^/Q tháng 6 năm 2019

Đ ÊN  sA:
THÔNG BÁO

về việc giới thiệu họ tên, chức danh và chữ ký
. l í d .

’ ^  ^ ló Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Nam Đông
Chuyên:..................................... * —------------------- *
Lưu hồ sơ số

Cân cư Quyết định số 324/QĐ-SNNPTNT ngày 05 tháng 6 năm 2019 của
Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Duy
Bình giữ chức vụ Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Nam Đông,

Đe các cơ quan, đơn vị thuận tiện trong liên hệ công tác. Hạt Kiểm lâm
Huyện Nam Đông giới thiệu họ tên, chức vụ và chữ ký Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm
lâm huyện Nam Đông, cụ thể như sau:

Họ và tên Chức vu • Chữ ký_____ J /

Nguyễn Duy Bình Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm
lâm huyện Nam Đông

Hạt Kiểm lâm huyện Nam Đông thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết
và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nltận:
-ƯBND huyện;
- Chi cục Kiểm lâm;
- ƯBND các xã, thị trấn;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Lưu: VT.HCTH.